
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 сентября 2022 года                                                                      № 301- 32/ 4 
станица Динская 

          

О досрочном прекращении исполнения полномочий депутата Совета 

 муниципального образования Динской район четвертого созыва 

 на постоянной (штатной) основе 

 

 В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования  Динской район, 

статьей 43 Регламента Совета муниципального образования Динской район 

четвертого созыва,  рассмотрев заявление депутата Совета муниципального об-

разования Динской район четвертого созыва по Нововеличковскому трехман-

датному избирательному округу № 9 Мосягина Александра Александровича от 

31.08.2022 г., Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить исполнение на постоянной (штатной) основе пол-

номочий по муниципальной должности заместителя председателя Совета му-

ниципального образования Динской район четвертого созыва по вопросам ка-

зачества депутатом Совета муниципального образования Динской район чет-

вертого созыва Мосягиным Александром Александровичем 22 сентября 2022 

года. 

2. Признать утратившим силу: 

- решение Совета муниципального образования Динской район от 

29.12.2020 г. № 71-7/4 «Об осуществлении полномочий депутата Совета муни-

ципального образования Динской район четвертого созыва на постоянной ос-

нове»; 

- решение Совета муниципального образования Динской район от 

27.01.2021 г. № 88-8/4 «О внесении изменения в решение Совета муниципаль-

ного образования Динской район от 29.12.2020 г. № 71-7/4 «Об осуществлении 

полномочий депутата Совета муниципального образования Динской район чет-

вертого созыва на постоянной основе»».  

3.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 

администрации муниципального образования Динской район» (Бодякова О.И.) 



2 

 

  

произвести выплату всех сумм, причитающихся депутату Мосягину А.А. в поряд-

ке, установленном трудовым законодательством.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                      Ю.В. Ильченко  
  


